双江      自治县创建国家卫生县城指挥部办公室文件
双创卫指办发〔2021〕2号

双江自治县创建国家卫生县城指挥部办公室关于做好“火把节”期间

有关工作的通知

勐勐镇、沙河乡、勐库镇人民政府，县委各部门，县直国家机关各办局， 各人民团体、企事业单位，中央、省、市属驻双单位，驻双军警部队：
根据《中共双江自治县委办公室 双江自治县人民政府办公室关于“火把节”期间有关工作的通知》（〔2021〕—124 ）要求，我县将放假5天（含7月 31日、8月1日双休日）。期间，正处于省级对国家卫生城市（县城）巩固工作进行暗访的关键阶段。为做好各网格创卫问题的整改和巩固提升，确保“火把节”期间工作持续有序推进，现将有关事宜通知如下：

一、“火把节”期间（含7月 31日、8月1日双休日），各网格单位要持续做好网格区域存在问题的整改，务必按县督查组下发的整改时限整改完毕，并举一反三，将网格区内的存在问题销号清零。
二、放假期间，各网格责任单位要认真履行职责，采取安排干部职工轮流值班等方式持续对网格内的卫生进行清理整治，确保网格区域各类卫生问题不反弹。
三、卫健、住建、市场监管、综合执法等部门，要对所牵头的“7个专项行动”工作加强跟踪管理，发现问题要及时研究解决。
四、各单位、各部门要以高度负责的态度，扛实工作责任抓好落实。对工作推进慢，执行不力，敷衍塞责，影响暗访考核的单位将报县人民政府对单位或个人进行问责处理。
双江自治县创建国家卫生县城指挥部办公室

2021年7月30日
双江自治县创建国家卫生县城指挥部办公室     2021年7月30日印发
拉祜族佤族

布朗族傣族